
  

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE di GUARCINO 
Via San Francesco n. 9 – 03016 - Guarcino - Tel 0775/46256 FAX 0775/469433 sito web: www.icguarcino.edu.it 

C.F. 80005100609 - codice mec. FRIC80400C - indirizzo email: fric80400c@istruzione.it  pec fric80400c@pec.istruzione.it 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

            
Prot. n.  1101/VII.1                                        Guarcino, 30 aprile 2020 

 

Al Personale ATA dell’Istituto 

Loro SEDI 

 

All’ALBO 

Al Sito WEB 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerario anno scolastico 2020/2021 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n°182 del 23 marzo 2020; 

VISTO  il CCNI del 06 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA 

per gli aa.ss. relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTE  le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

 

 

DECRETA 

 

 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto, distinte per tipologia di posto, del 

personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare di questa Istituzione scolastica, per 

l’a.s. 2019/2020, valevole per l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2020/2021. 

 

Sono esclusi dalle graduatorie n°1 personale ATA beneficiario delle precedenze di cui all’art. n.13 del 

CCNI del 06 marzo 2019. Presso l’Ufficio di segreteria del personale (contattare Sig.ra Patrizia Sbaraglia) 

è disponibile la graduatoria con elenco del personale ATA che ne fruisce. 

 

Avverso le graduatorie definitive, ai sensi dell’art.17 del CCNI del 06 marzo 2019, è consentita la 

presentazione da parte del personale interessato di motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria. 

I reclami saranno esaminati con adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.  

 

       

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Gaita Reali 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 co.2 D.Lgs. 39/1993) 

http://www.icguarcino.edu.it/
mailto:fric80400c@istruzione.it
mailto:fric80400c@pec.istruzione.it

